
Rok założenia 
            1990

  NIP 542-20-74-727           ORGANIZCJA POŻYTKU PUBLICZNEGO            Nr KRS 0000107241

Białystok, 14 sierpnia 2020 r.
ZP-1/20

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: Przetarg  na Roboty  remontowe  wybranych  pomieszczeń  budynku  noclegowni
przy  ul.  Świętojańskiej  2a  w  Białymstoku.  Numer  ogłoszenia  o  zamówieniu
w Biuletynie Zamówień Publicznych: 560429-N-2020

Zamawiający  Stowarzyszenie  Penitencjarne  „Patronat”  Oddział
w Białymstoku na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) informuje, iż w dniu
14 sierpnia 2020 r., w wyniku badania i oceny ofert w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego na realizację zadania: „Roboty remontowe wybranych
pomieszczeń budynku noclegowni  przy ul.  Świętojańskiej  2a w Białymstoku”,
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-1/20, opublikowanym
w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  pod  nr  560429-N-2020  w  dniu
10.07.2020 r.,  została  wybrana  spośród  ofert  nieodrzuconych  oferta
najkorzystniejsza  Wykonawcy:  ABC  Elewacje  s.c.,  K.  Turczewski,
S. Turczewski,  ul.  Polowa  2/14,  15-612  Białystok,  z  ceną  ofertową  brutto:
153 658,53 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt osiem
zł  53/100)  i  okresie  gwarancji:  5  lat  od  daty  podpisania  protokołu  odbioru
końcowego.

Uzasadnienie prawne wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Wyboru dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Wybrany  Wykonawca  spełnił  wszystkie  wymagania  określone

w specyfikacji  istotnych warunków zamówienia.  Treść jego  oferty  odpowiada
treści  siwz  i  oferta  uzyskała  najkorzystniejszy  bilans  punktów  w  oparciu
o przyjęte kryteria oceny (cena – 60%, okres gwarancji – 40%).

           STOWARZYSZENIE  PENITENCJARNE 
            ,, PATRONAT” Oddział w Białymstoku
NOCLEGOWNIA - OŚRODEK READAPTACJI DLA 
BEZDOMNYCH

15-082 BIAŁYSTOK, ul ŚWIĘTOJAŃSKA  2A
tel./fax 85 73-22-412                 e-mail:

patronat  1990@gmail.com  



Zestawienie  złożonych  ofert  zawierające  nazwy,  siedziby  i  adresy,
wykonawców a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny
ofert i łączną punktację przedstawia poniższa tabela:

Lp.
Nazwy (firmy) oraz adresy

wykonawców
Cena
brutto

Ilość pkt w
kryterium cena

Okres
gwarancji

Ilość pkt w
kryterium

Okres
gwarancji

Łączna
ilość pkt

1.
Atis  Budownictwo  s.c.,  15-
399 Białystok, ul. Składowa
11 lok. 22

 353 000,00
zł

Wykonawca
wykluczony,

Oferta odrzucona
5 lat

Wykonawca
wykluczony,

Oferta
odrzucona

Wykonawca
wykluczony,

Oferta
odrzucona   

2.

ABC Elewacje s.c. K. 
Turczewski, S.Turczewski, 
15-612 Białystok, ul. 
Polowa 2/14

 153 658,53
zł

           60,00 5 lat 20  80,00    

Prezes
Anna Bajko


